# Gaudete, Christus est natus

Piae Cantiones - Anonimo  
15° siècle

Gau - de - te, gau - de - te Chris - tus est na - tus

ex Ma - ri - a Vir - gi - ne, gau - de - te!

1. Tem - pus ad est gra - ti - ae hoc quod op - ta - ba - mus,  
2. De - us ho - mo fac - tus est na - tu - ra mi - ran - te,  
3. E - ze - chie - lis por - ta clau - sa per tran - si - tur,  
4. Er - go nos - tra con - ci - o psal - lat iam in lus - tro,

(w)oh... (w)oh... ...

car - mi - na lae - ti - ti - ae, de - vo - tae red - da - mus.  
mun - dus - no - va - tus est a Chris - to re - gan - te.  
un - de lux est or - ta, sa - lus in - ve - ni - tur.  
be - ne - di - cat Do - mi - no, sa - lus Re - gi nos - tro.

1.-4.

L'heure de grâce tant attendue et pour laquelle nous avons tant prié est arrivée. Prions et chantons notre joie ! Dieu s'est fait homme. Cet être admirable, le Christ notre roi, est venu renouveler le monde. Les portes closes de la mort ont été rouvertes, la lumière s'est levée et notre salut est apparu. Chantons ensemble notre joie et bénissons le Seigneur, notre roi et notre salut.